
UCHWAŁA NR XLIV/344/14
RADY MIEJSKIEJ W NISKU

z dnia 10 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z dnia 11 marca 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały Nr 221 Rady 
Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014–2020 ( MP. 2013.poz.1024), 
art.4 ust.2, art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. 2011.poz.197 nr.1172 z późn. zmianami), Rada Miejska w Nisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 ustanowiony Uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 
roku stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk

Id: 453071DC-0084-40EA-86A6-6A017F06B825. Uchwalony Strona 1




